
Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola
Pracoviště – Světlá nad Sázavou

Evidenční číslo školy: 742

Sídlo svářecí školy: Zámecká 33, 582 91  Světlá nad Sázavou

Personální zabezpečení:

Vedoucí svářecí školy: Ing. Jiří Zajíc tel.:

Svářecí technolog školy: Ing. Jan Rajdl IWT tel.:

Instruktor svařování: Jiří Jirák IWP tel.:

Oldřich Vrána IWP tel.:

Termíny svářečských kurzů v roce:

Dle harmonogramu svářecí školy na dotaz ve svářecí škole.

Svářečské kurzy a zaškolení pracovníci:

Dle harmonogramu svářecí školy na dotaz ve svářecí škole.

Termín zaškolení přizpůsobíme Vašim potřebám.

Přezkoušení (prodloužení platnosti):

Poznámka: vyhrazujeme si možnost změny termínů na základě aktuální obsazenosti kurzů.

Důležité:

Sazba u kurzů činí:

21% DPH

Platnost od 1.3.2021

 

775 749 784

775 749 783

608 163 728

603 753 442

U osob bez svářečského průkazu (1. základní kurz/EN zkouška) je nutné potvrzení o zdravotní způsobilosti. Formulář 

pro toto potvrzení naleznete na konci tohoto ceníku vytisknout a nechat si ho potvrdit u Vašeho praktického lékaře.

Dle harmonogramu technologa svařování. V případě přezkušování více svářečů najednou je možné ve Vaší 

firmě, termín dle dohody. Prodloužení platnosti EN kurzů – termín dle objednaných zkoušek na dotaz ve 

svářecí škole.



Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola
Pracoviště – Světlá nad Sázavou

Ceník zaškolení paličů a svářečů pro žáky školy dle ČSN 05 0705:

Označení kurzu Základní kurz svařování

ZP 81-2 1.1 Řezání kyslíkem 

ZP 83-2 1.1 Řezání plasmou 

ZP 111-1 1.1 Stehování elektrickým obloukem obalenou elektrodou

ZP 135-1 1.1 Stehování elektrickým obloukem v ochr. atmosféře CO2

ZP 311-1 1.1 Stehování plamenem

ZP 21 1.1 Svařování elektrickým odporem (bodovky)

ZP 912-9 1.1 Pájení plamenem 

ZP 912-9 31 Pájení plamenem - měď

ZP 83-2 1.2 Zaškolení obsluha a seřízení CNC pálicího stroje

V ceně kurzu je zahrnut vlastní kurz, zkouška a náklady na nezávislého komisaře a osvědčení.

Ceník základních kurzů svařování pro žáky školy dle ČSN 05 0705:

Označení kurzu Základní kurz svařování Cena bez Cena s

ZK 311 1.1 Svařování plamenem a řezání kyslíkem 

ZK 311 1.1 - mech. a služby * Svařování plamenem a řezání kyslíkem 

ZK 111 1.1 Svařování elektrickým obloukem obalenou elektrodou 

ZK 111 1.1 - mech. a služby * Svařování elektrickým obloukem obalenou elektrodou 

ZK 135 1.1 Svařování elektrickým obloukem v ochr. atmosféře CO2

ZK 135 1.1 - doplňkový Svařování elektrickým obloukem v ochr. atmosféře CO2

ZK 135 1.1 - mech. a služby * Svařování elektrickým obloukem v ochr. atmosféře CO2

ZK 135 1.1 - automechanik Svařování elektrickým obloukem v ochr. atmosféře CO2

ZK 141 1.1 Svařování elektrickým obloukem v ochranné atmosféře Ar

ZK 141 8 Svařování elektrickým obloukem v ochranné atmosféře Ar

ZK 141 21 Svařování elektrickým obloukem v ochranné atmosféře Ar

* cena kurzu při absolvování dvou a více kurzů 

V ceně kurzu je zahrnut vlastní kurz, zkouška a náklady na nezávislého komisaře.

Získání ČSN EN ISO 9606-1(2) - koutového svaru při zkoušce základního kurzu

ČSN EN ISO 9606 -1(2) za koutový svar k základnímu kurzu

Ceník zaškolení paličů a svářečů pro ostatní dle ČSN 05 0705:

Označení kurzu Základní kurz svařování

ZP 81 1.1 Řezání kyslíkem 

ZP 83 1.1 Řezání plasmou 

ZP 111-1 1.1 Stehování elektrickým obloukem obalenou elektrodou

ZP 135-1 1.1 Stehování elektrickým obloukem v ochr. atmosféře CO2

ZP 311-1 1.1 Stehování plamenem

ZP 21 1.1 Svařování elektrickým odporem (bodovky)

ZP 912-9 1.1 Pájení plamenem 

ZP 912-9 31 Pájení plamenem - měď

V ceně kurzu je zahrnut vlastní kurz, zkouška a náklady na nezávislého komisaře.

1 653,- 2 000,-

4 546,- 5 500,-

3 500,-

3 500,-

3 500,-

3 500,-

3 500,-

2 000,-

4 500,-

Cena sCena bez 

4 546,-

2 500,-

7 000,-

5 000,-

5 500,-

2 892,-

2 066,-

6 198,-

10 744,-

10 744,-

2 892,-

2 892,-

2 892,-

2 892,-

2 892,-

7 500,-

13 000,-

13 000,-

5 500,-

1 653,-

2 000,-

2 000,-

2 500,-

5 500,-

2 000,-

2 000,-

2 000,-

2 000,-

6 611,-

4 546,-

8 000,-

7 000,-

3 500,-

3 500,-

2 892,-

3 719,-

1 653,-

1 653,-

1 653,-

Cena bez Cena s

2 066,-

1 653,-

1 653,-

1 653,-

4 546,-

4 132,-

5 785,-

5 785,-



Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola
Pracoviště – Světlá nad Sázavou

Ceník základních kurzů svařování pro ostatní dle ČSN 05 0705:

Označení kurzu Základní kurz svařování

ZK 311 1.1 Svařování plamenem a řezání kyslíkem 

ZK 111 1.1 Svařování elektrickým obloukem obalenou elektrodou 

ZK 135 1.1 Svařování elektrickým obloukem v ochr. atmosféře CO2

ZK 135 1.1 - doplňkový Svařování elektrickým obloukem v ochr. atmosféře CO2

ZK 141 1.1 Svařování elektrickým obloukem v ochr. atmosféře Ar

ZK 141 8 Svařování elektrickým obloukem v ochr. atmosféře Ar

ZK 141 21 Svařování elektrickým obloukem v ochr. atmosféře Ar

ZK 131 8 Svařování elektrickým obloukem v ochr. atmosféře Ar

ZK 131 21 Svařování elektrickým obloukem v ochr. atmosféře Ar

V ceně kurzu je zahrnut vlastní kurz, zkouška a náklady na nezávislého komisaře, svářecí průkaz a osvědčení..

Ceník kurzů svařování pro ostatní dle normy ČSN EN ISO 9606-1(2):

Označení kurzu Trvání kurzu

Svařování obalenou elektrodou nelegovaná ocel, plech nad 3 mm. 

111 P FW FM1 B t6 PF ml 3 týdny

Svařování obalenou elektrodou nelegovaná ocel, plech nad 3 mm. 

111 P BW FM1 B t6 PF ss nb 3 týdny

Svařování obalenou elektrodou nelegovaná ocel, trubka do tl.10 mm. 

111 P BW FM1 B t10 D139 PF a PC ss nb 3 týdny

Svařování metodou MAG nelegovaná ocel, plech nad 3 mm.

135 P FW FM1 S t1,5 PF sl 3 týdny

Svařování metodou MAG nelegovaná ocel, plech nad 3 mm.

135 P BW FM1 S t10 PF ss nb 3 týdny

Svařování metodou TIG nerezová ocel do tl.6 mm

141 P FM FM5 S t5 PF ml 3 týdny

Svařování plamenem nelegovaná ocel do tl. 6 mm, průměru do 25 mm.

311 T BW FM1 S t3 D18 PH ss nb rw 3 týdny

Svařování plamenem nelegovaná ocel do tl. 6 mm, průměru nad 20 mm.

311 T BW FM1 S t6 D79 H-L045 ss nb rw 3 týdny

Svařování plamenem nelegovaná ocel do tl. 6 mm, průměru do 25 mm.

311 T BW FM1 S t3 D18 PC ss nb rw 3 týdny

Svařování metodou TIG hliník do tl.6 mm

141 P FW 21 S t5 PF ml 3 týdny

Ceník kurzu svařování pro ostatní dle normy ČSN EN ISO 13585:

Označení kurzu Trvání kurzu

Pájení měďi plamenem

912 T O D CuP279 FF t1,5 D 28,0 L18,4 VU * 1 týden

* průměr trubky a přídavný materiál lze po dohodě změnit

15 000,- 18 150,-

12 100,-10 000,-

Cena bez Cena s

Cena bez Cena s

13 000,-

12 100,-

Cena bez

10 000,-

10 000,- 12 100,-

12 100,-

18 000,-

8 400,-

12 100,-

13 000,-

12 700,-

12 100,-

10 744,-

10 744,-

13 636,-

10 496,-

10 000,-

12 700,-

16 500,-

18 000,-

14 876,-

14 876,-

10 000,-

6 942,-

10 496,-

Cena s

10 000,-

10 000,- 12 100,-

14 876,- 18 000,-

14 876,- 18 000,-

13 719,- 16 600,-

7 108,- 8 600,-



Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola
Pracoviště – Světlá nad Sázavou

Prodloužení platnosti zkoušky dle ČSN EN ISO 9606-1(2):

Označení kurzu Trvání kurzu

Nelegované oceli  FM1 el. obloukem (111, 135) 3 roky 3 dny

Nelegované oceli  FM1 plamenem (311) 3 roky 3 dny

Nerez FM5 el. obloukem (135, 141) 3 roky 3 dny

Hliník (sk .21) el. obloukem (141) 3 roky 3 dny

Další platby a periodické přezkušování základních zkoušek a zaškolení

Další platby

Svářečský průkaz

Osvědčení 

Další osvědčení 

Opravná zkouška - technologie svařování

Opravná zkouška - test bezpečnosti

Opravná zkouška ve svařování - svary 

Každý svářecí den ve svařovně nad kurz (navíc) 

Opravná zkouška ve svařování - svary žáci  školy

Každý svářecí den ve svařovně nad kurz (navíc) žáci  školy

Opravná zkouška ve svařování - svary cizí

Každý svářecí den ve svařovně nad kurz (navíc) cizí

Periodické přezkušování základních zkoušek a zaškolení

Jedna metoda - elektrika, plamen nebo plasty

Přezkoušení plasty

Za každou další metodu

500,-

200,-

413,-

165,-

413,-

331,-

83,-

83,-

496,-

Cena bez Cena s

496,- 600,-

413,- 500,-

413,- 500,-

330,- 400,-

413,- 500,-

496,- 600,-

230,-

500,-

400,-

100,-

100,-

600,-

190,-

5 950,-

Cena bez Cena s

9 600,-

9 600,-

7 200,-

7 200,-

7 934,-

7 934,-

5 950,-

Cena bez Cena s



Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola
Pracoviště – Světlá nad Sázavou

Jméno a příjmení svářeče: ……………………………………….

Rodné číslo:  ……………………………….. Místo narození: ………………………………

Potvrzení lékaře:   Jmenovaný  je   -   není   schopen jako svářeč el. obloukem nebo / a   plamenem.

Poznámka lékaře:  ……………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………...

Datum: ……………………..

…………………………………………………….

Razítko a podpis lékaře

Lékařské potvrzení


